
ZARZĄDZENIE NR 145/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu sporządzania informacji 
o stanie mienia

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2014 Burmistrza Śremu z dnia 28 stycznia 2014 r. 
w sprawie trybu sporządzania informacji o stanie mienia § 2 pkt 7 otrzymuje 
brzmienie: „Koordynatorze informacji - należy przez to rozumieć Naczelnika 
Pionu Audytu i Kontroli Urzędu Miejskiego w Śremie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D77CB9B6-A9CC-44C1-8620-4106187082BB. Podpisany Strona 1




